19
No.19 Zong Yan Rd., Industry Zone, Xikou,
Ningbo, China
TEL: +86-574-88850245/88857938
FAX: +86-574-88847368
P.C.: 315502

RK 5 □ × □ R L 黑 黑
① ② ③ ④②
型号说明 Model Description
R / A - “聚光灯”
透光体颜色Transparent Parts Color
底座/外壳颜色Housing/Casing Color
灯类型Lamp Type
灯发光色Lamp Color
电路特性Circuit Function
设计序号Design Sequence
开关主体型号Switch Model
按钮种类Rocker Type
按钮颜色Rocker Color
移印/雕刻符号种类
Pad Printing/Carving Type
B5
尾灯C
2
7
.4
8 14.1
1
2 9
.7
43.4 24.4
9.9
20.9
 5-6.3W×0.8T
       #250.Q.C端子
按钮A 按钮C
X Y
. +0.1
 0
+0.1
 0
t
t：安装面板厚度
t: Panel Thickness
安装孔尺寸
MOUNTING HOLE DIMENTION
15
19
.5
2
17
.1
(7
.4
)
28
10
.2
4-6 .3W×0 .8T
#250Q .C端子
15
19

注：开关功能可根据客户要求定制。
Note :  Switch function can be customized according to customer's requirements.
型号说明 Model Description
RT 1 1  -  A (60º/23)- Y
刻印 Engraving
旋转轴长度 Shaft Length
旋转角度 Rotray Degree
档位 Circuit
开关样式 Switch Style
主体型号 Switch Model
旋转开关 Rotray Switch
按钮A 按钮C
2
7
.4
8
1
2 9
.7
43.4
14.1
24.4
9.9
20.9
 6-6.3W×0.8T
#250.Q.C端子
4.6± 0.05
∅6±0.05
 #250 Q.C端子
12-6.3W×0.8T
20
21
26
.6
29
.4
62.2 23
26
.6
29
.4
91 23
 #250 Q.C端子
20-6.3W×0.8T
20
21 4.6±0.05
∅6±0.05
旋转系列Rotary Switch Series
RT1-1A(60 /23)-Yo
0 1 2 3 4 5档位
1
2
3
4
5
1
回路
P1
P2
P3
P4
P5
RT1-1B(72 /23)-Yo
0 1 2 3 4档位
1
2

8A 125VAC T100
16A 250VAC T100
型号说明 Model Description
RT   2   4   4 - 2
设计序号 Design No .
开关位数 Positions Number
开关档位 Circuit Code
产品序列号 Series No .
旋转开关 Rotary Switch
外形尺寸安装图  (Dimensions)
档位图说明(Circuit description)
2进4出旋转开关
2 in 4 out
Rotary Switch
旋转轴长度种类
（Shaft length Type）
L1=11.4mm L2=15mm
L3=18mm    L4 =23mm
L5=26mm
电气参数 Electrical Data
1.接触电阻 Contact Resistance：100mΩ Max
2.绝缘电阻 Insulation Resistance：500VDC，100MΩ Min
3.耐压强度 Dielectric Strength
   端子间 Terminal and terminal：1500VAC 1min
   端子与接地间 Terminal and ground：3000VAC 1min
O O4.工作温度 Operating Temperature：-25 C～85 C
5.电气寿命 Electrical Life：10000 Cycles
6.额定值 Rating：
   16A 250VAC T100(CQC VDE K UL+C-UL)
   25A 250VAC T100(CQC)
3进4出旋转开关
3 in 4 out
Rotary Switch
旋转轴长度种类
（Shaft length Type）
L1=11.4mm L2=15mm
L3=18mm    L4 =23mm
L5=26mm
5-6.3W×0.8T
25
.5
31
.8
28.2
36
5
2.
3
#250 Q.C.端子
A 2
4 B
1 A
B 3
旋转系列Rotary Switch Series
28.2
32
32
9.
7
11.6 Lx
6
18
B
A
4
2
T100/55 4.
8
7-6.3W×0.8T
#250 Q.C.端子16.9
RT733-1
（360°旋转 1、2档为30° 其余270°）, ,

2 3 4 5 6 7
20 21
型号说明 Model Description
外形尺寸安装图  (Dimensions)
RT   2   3   4 - 6  (拉线)
开关位数 Positions Number
设计序号 Design No .
产品序列号 Series No .
旋转开关 Rotary Switch
开关档位 Circuit Code
开关型号 Type
电气参数 Electrical Data
1.接触电阻 Contact Resistance：100mΩ Max
2.绝缘电阻 Insulation Resistance：500VDC，100MΩ Min
3.耐压强度 Dielectric Strength
   端子间 Terminal and terminal：1500VAC 1min
   端子与接地间 Terminal and ground：3000VAC 1min
O O4.工作温度 Operating Temperature：-25 C～85 C
5.电气寿命 Electrical Life：10000 Cycles
6.额定值 Rating：
   16A 250VAC T100(VDE CQC K UL+C-UL)
旋转系列Rotary Switch Series
型号说明 Model Description
Q K 1 - 8
设计序号 Design No .
产品系列号 Series No .
琴键开关 Key Switch
电气参数 Electrical Data
1.接触电阻 Contact Resistance：100mΩ Max
2.绝缘电阻 Insulation Resistance：500VDC，100MΩ Min
3.耐压强度 Dielectric Strength：
   端子间 Terminal and terminal：1500VAC,1min
   端子与接地间 Terminal and ground：3000VAC,1min
O O4.工作温度 Operating Temperature：-25 C～85 C
5.电气寿命 Electrical Life：10000 Cycles
6.额定值 Rating：16A 250VAC T100(TUV CQC)
15A 125VAC T105(UL+C-UL)
QK1-8
琴键系列Key Switch Series
28.2±0.2
2- 3.5
安装孔尺寸
MOUNTING HOLE DIMENTION
  RT222-3-B/RT222-5拉线
(30°一档，360°旋转)
      RT272-2拉线
(45°一档，360°旋转)
      RT284-1A拉线
(45°一档，360°旋转)
安装孔尺寸
MOUNTING HOLE DIMENTION
17.2
60
1
0
3
8
.51
4-6.3WX0.8t
4-250#Q.C.端子
53.6+0.2
0
12.8
1
5
.2
2
2
.2
+
0.
2
0
2
6
.4
+
0.
2
0
37 +0.2
0
Lx为0、9、11.4、18或客户要求指定
      RT272-1拉线
(45°一档，360°旋转)
档位 10 2 3 4 5 6 7
回路
1 A
B 3
开关固定挡块位于开关A2B4面
档位 10 2 3 4 5 6 7
回路
1 A

旋转系列Rotary Switch Series旋转系列Rotary Switch Series
外形尺寸安装图(Dimensions)
型号说明 Model Description
7 1235 46
P1P2P3P4P5P6P7
22 23
电气参数 Electrical Data
1.接触电阻 Contact Resistance：100mΩ Max
2.绝缘电阻 Insulation Resistance：500VDC，100MΩ Min
3.耐压强度 Dielectric Strength：
   端子间 Terminal and terminal：1500VAC 1min
   端子与接地间 Terminal and ground：3000VAC 1min
O O4.工作温度 Operating Temperature：-25 C～85 C
5.电气寿命 Electrical Life：10000 Cycles
6.额定值 Rating：
   16A 250VAC T150 1E4
   16A 250VAC T150 4E4(TUV)
   22A 400VAC T150(TUV)
   16RA 125/250VAC T150(UL+C-UL)
RT345-1A(51.43 /23)o RT345-1D(60 /28)o RT345-1E(90 /28)oRT345-1(90 15o RT345-11 o(90 /15)
RT345-1F(60 /23)o RT345-1G(30 /23)o RT345-1H(90 /23)-Co RT345-1K(72 /23)-Y1o RT345-1K(72 /23)-1o
RT345-1L(60 /23)o RT345-1M(40 /23)o RT345-1N(60 /23)o RT345-1Q(40 /23)-RMo RT345-1R(90 /19)o
RT345-1S(60 /19)o RT345-1T(60 /19)o RT345-2(51.43 /23)o
RT345-1A
RT345-3
RT345-2A
RT345-2C
RT345-2
RT 345 - 1  A (90  º/15)- R Y - C -1
档位扩展
盖板 Cover
特殊要求 Special Requirements
开关颜色 Switch Color
旋转轴长度 Shaft Length
档位 Circuit
开关样式 Switch Style
主体型号 Switch Model
旋转开关 Rotary Switch
Circuit Extension
旋转角度 Rotation Degree
P1P2P3P4P5P6P7P8
7 1235 468
7 1235 46
P1P5 P2P6 P3P4P7
8
P8
注：开关旋转轴长度及是否需要追加盖板、安装板，可根据要求定制。
Note: Shaft length and the need to install cover plate、 Installation plate can be customized according to
customer's requirements.
2
1
4
P1
P2
1 2 30
档位
5P3
2
1
4
P1
P2
1 2 3 4 5 60
档位
3
RT345-1B(90 /18)o
5P3
2
1
4
P1
P2
1 2 30

4
5
型号说明 Model Description 电气参数 Electrical Data
1.接触电阻 Contact Resistance：100mΩ Max
2.绝缘电阻 Insulation Resistance：500VDC，100MΩ Min
3.耐压强度 Dielectric Strength：
   端子间 Terminal and terminal：500VAC，1min
   端子与接地间 Terminal and ground：500VAC，1min
O O4.工作温度 Operating Temperature：-25 C～85 C
5.电气寿命 Electrical Life：10000 Cycles
6.额定值 Rating：
 10A  125/250VAC  μ T150(CQC TUV)
  3(1)A  250VAC  T85(CQC TUV)
档位图说明(Circuit description)
2
1
档位
shift or gear
3
4
When shaft turns into position    , terminal 1 and terminal  2/3 are connected;
When shaft turns into position    , terminal 1 and terminal  3/4 are connected;
When shaft turns into position    , terminal 2 and terminal  3/4 are connected;
When shaft turns into position    , terminal 1 and terminal  2/4 are connected.
左图档位是:
当旋转轴位于 位置时为1脚和2、3脚接通；
当旋转轴位于 位置时为1脚和3、4脚接通；
当旋转轴位于 位置时为2脚和3、4脚接通；
当旋转轴位于 位置时为1脚和2、4脚接通。
RT 543-1 A - A 1
RT543-1外形尺寸安装图 (Dimensions)
2
5
.5
9
1
1
.5
17.5 0.1
2-∅3+0.1 0
档位(Circuit)
1
2
3
档位
L
                    左图档位是：
                    当旋转轴位于   位置时为断开；
                    当旋转轴位于   位置时为L脚和3脚接通；
                    当旋转轴位于   位置时为L脚和1、3脚接通；
                    当旋转轴位于   位置时为L脚和1、2、3脚接通。
RT543-2外形尺寸安装图 (Dimensions)
MOUNTING HOLE DIMENTION
T85
RT5
3(1)/250～μ
L
2
1
4
3
档位
shift or gear 自动复位
安装孔尺寸
MOUNTING HOLE DIMENTION
RT634-1F
O
(45 一档One shift）
22±0.2
φ10
+0.2
-0
2- 3.9